
  

  




	

		
			Skip to content
		


		

			
				
					jazykový koutek
									


			
				

		

		

		
	
	
	
	


			
		

			blog
	kabinet kuriozit
	knihy
	YouTube
	zpravodaj
	o mně



	


	 
		
		
		
		
		
				
		
	 

   

   



		

			
	



	
	
		
			
			

	
		
			Nakladatelství Jazykový koutek

		

		
			
Vítám vás v Jazykovém koutku! Jmenuju se Lucka Gramelová a jsem lingvistka. Píšu a vydávám jazykové učebnice a populárně naučné knihy o jazycích. Jazyky jsou moje vášeň, vystudovala jsem španělštinu a řečtinu, taky miluju němčinu, polštinu nebo třeba finštinu. Na cizích jazycích mě fascinuje úplně všechno – líbí se mi, jak zní, a mám radost, když se mi to daří napodobit, baví mě lámat si hlavu nad odlišnou strukturou nebo neustále trénovat paměť na slovíčkách. Taky mě baví zkoumat všechny možné způsoby, jak se jazyky dají učit, a baví mě o tom psát.

Novinky u nás v nakladatelství

Nové sešity

Již brzy dorazí z tiskárny čtyři nové jazyky: čeština, turečtina, portugalština a finština. 



Noc jazyků

Srdečně vás zveme na Noc jazyků, která se tentokrát koná 15.3. ve Zlíně! Program najdete zde. 



Kartičky na slovíčka

Cca 70 kartiček o rozměru 10 x 6,5 cm, spojených gumičkou. Kartičky vznikly ve spolupráci s knihařskou dílnou Reformát a jsou vyrobeny z knihařského odpadu. Každý kus je originál, je jinak barevný, obsahuje papíry různých gramáží a různé struktury. Objednat zde. 



E-kniha Deutsch für jeden Monat

Pro lektory němčiny máme v Jazykovém koutku novou e-knihu! Najdete v ní 41 cvičení řazených dle měsíců – od seznamovacích her v září, přes novoroční předsevzetí v lednu až po velikonoční výzdobu bytu v březnu. 

 

Hledání podle jazyka

ALBÁNŠTINA

ANGLIČTINA

ARABŠTINA

ARMÉNŠTINA

ARUMUNŠTINA

BASKIČTINA

BOSENŠTINA

BULHARŠTINA

ČEŠTINA

ČÍNŠTINA

DÁNŠTINA

ESTONŠTINA

FAERŠTINA

FINŠTINA

FRANCOUZŠTINA

GALICIJŠTINA

HOLANDŠTINA

CHORVATŠTINA

INDONÉŠTINA

ISLANDŠTINA

ITALŠTINA

JAPONŠTINA

LAKOTŠTINA

LATINA

LITEVŠTINA

LUCEMBURŠTINA

MAĎARŠTINA

MAKEDONŠTINA

NĚMČINA

NORŠTINA

OKCITÁNŠTINA

PAPIAMENTO

POLŠTINA

PORTUGALŠTINA

PERŠTINA

ROMŠTINA

RUMUNŠTINA

RUŠTINA

ŘEČTINA

SANSKRT

SLOVINŠTINA

SRBŠTINA

SVAHILŠTINA

ŠPANĚLŠTINA

ŠVÉDŠTINA

TAGALOG

TIBETŠTINA

TUREČTINA

UKRAJINŠTINA

Videokurzy:

(všechny videokurzy zde)



 

Blog Jazykový koutek

Můj blog vznikl v roce 2008 a ani ve snu by mě tehdy nenapadlo, že o několik let později budu vydávat jazykové učebnice ve vlastním nakladatelství. Původním záměrem bylo popularizovat jazyky méně známé a na samém začátku stála prostě jen moje vášeň pro psaní. Je neuvěřitelné, jak velkou komunitu jazykových nadšenců se za tu dobu podařilo vytvořit. Jste taky blázen do cizích jazyků? Pak mezi nás zapadnete!

KONTAKT

luciegramelova@seznam.cz

fakturační adresa: Mečislavova 164/7, Praha 4, 140 00

číslo bankovního účtu: 2801911778/2010

IČ: 09504605

telefon: 605 275 278







Jazykový zpravodaj

Baví vás jazyky stejně jako mě? Líbí se vám články v Jazykovém koutku? Pokud zadáte svoji e-mailovou adresu, můžeme zůstat v kontaktu a já vám vždy jednou týdně pošlu novinky ze světa jazyků – nové články na blogu, jazykové zajímavosti nebo tipy na zábavnější a efektivnější učení. Také se dozvíte o akcích, které nezveřejňuji na webu.



















					


		
					

	

						
			
			
		

	


			

		

		

	

		
			
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Top 10 jarních jazykových zajímavostí (Líza Getta)
									
	
					Češi ve frazeologii sousedních jazyků
									
	
					Co je napsáno na našem tureckém sešitu?
									
	
					Co je napsáno na našem finském sešitu?
									
	
					Albánština – kde studovat na internetu
									



		Vítejte v Jazykovém koutku!
			



		Moje kurzy
			





		Oblíbené tituly
			



		Co přesně hledáte?

				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

		Moje projekty
			Jazykový koutek na YouTube

Knihovnička méně obvyklých jazyků

Sprachwurm

Jazykoví volnonožci

Kącik językowy



		Jazykový koutek v médiích
			rozhovor pro Radiožurnál

rozhovor pro Aktualne.cz

Český rozhlas Dvojka

…a další



		
		
	

		

		
		

		 
		
		
			
				
        Lucie Gramelová

        Píšu jazykové učebnice a v kurzu Jak se učit jazyky radím lidem, jak se učit cizí jazyk efektivněji, rychleji a zábavněji.
			


		

	

	

jazykový koutek



		
		

		
			blog
	kabinet kuriozit
	knihy
	YouTube
	zpravodaj
	o mně



		




		










